er)2~
-~t tTe/i(44•cadeaitá/ega - sP

_ g~L9rac 0304ac4 -

CMI Ofício n2 1245/2020

CÓPIA
Ibitinga, 11 de outubro de 2020.

A SUA SENHORIA
ALLINY FERNANDA SARTORI PADALINO ROGÉRIO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA EMENDAS PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho as EMENDAS para ser anexadas ao projeto e analisada em conjunto
ao Projeto desta conceituada Comissão:

• EMENDAS N.9- 9/2020, N2 10/2020, N2 11/2020, N2 12/2020, N2 13/2020,
rki 14/2020, N2 15/2020, N2 16/2020, N2 17/2020, N2 18/2020 N2 19/2020, N2 20/2020, Ns"
2112020 E N2 22/2020, - AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 178/2020 ESTIMA A RECEITA E
FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA PARA O EXERCÍCIO DE
2021. Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL.

Atenciosamente,

4

JOSÉ -2;j1

0,

a
DA ROCHA

ente Recebido por:

Data:

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

non